

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS

Banevænget 13, St., 3460 Birkerød

Company reg. no. 20 65 66 46

Annual report

1 May 2016 - 30 April 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2017.

Harry Parker Harness III
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 May 2016 - 30 April 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS for the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Birkerød, 26 June 2017

Executive board

Alexander Anton Dettwiler

Harry Parker Harness III

Management's review

The principal activities of the company

The main activities of the enterprise are trade and investments.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.771.765 against DKK 1.579.323 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expect a positive result for the next year.

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	7.485.799	5.867.528
1 Staff costs	-3.515.338	-3.449.320
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-68.165	-42.036
Operating profit	3.902.296	2.376.172
Other financial income	2.032	3.395
Other financial costs	-345.557	-351.840
Results before tax	3.558.771	2.027.727
2 Tax on ordinary results	-787.006	-448.404
Results for the year	2.771.765	1.579.323
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.500.000	0
Dividend for the financial year	2.800.000	0
Allocated to results brought forward	0	1.579.323
Allocated from results brought forward	-3.528.235	0
Distribution in total	2.771.765	1.579.323

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	154.701	92.222
Tangible fixed assets in total	<u>154.701</u>	<u>92.222</u>
Fixed assets in total	<u>154.701</u>	<u>92.222</u>
Current assets		
Trade debtors	1.046.537	810.950
Other debtors	135.140	342.296
Accrued income and deferred expenses	145.178	240.120
Debtors in total	<u>1.326.855</u>	<u>1.393.366</u>
Available funds	<u>7.149.192</u>	<u>7.544.154</u>
Current assets in total	<u>8.476.047</u>	<u>8.937.520</u>
Assets in total	<u>8.630.748</u>	<u>9.029.742</u>

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	32.194	3.560.429
6	Proposed dividend for the financial year	2.800.000	0
	Equity in total	<u>2.957.194</u>	<u>3.685.429</u>
 Liabilities			
	Trade creditors	2.024.697	2.219.503
	Corporate tax	717.006	450.736
	Other debts	2.931.851	2.674.074
	Short-term liabilities in total	<u>5.673.554</u>	<u>5.344.313</u>
	Liabilities in total	<u>5.673.554</u>	<u>5.344.313</u>
	Equity and liabilities in total	<u>8.630.748</u>	<u>9.029.742</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.212.988	3.144.156
Pension costs	256.178	250.985
Other costs for social security	<u>46.172</u>	<u>54.179</u>
	<u>3.515.338</u>	<u>3.449.320</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	787.006	450.736
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>-2.332</u>
	<u>787.006</u>	<u>448.404</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 May 2016	286.762	286.762
Additions during the year	<u>130.644</u>	<u>0</u>
Cost 30 April 2017	<u>417.406</u>	<u>286.762</u>
Depreciation and writedown 1 May 2016	-194.540	-152.504
Depreciation for the year	<u>-68.165</u>	<u>-42.036</u>
Depreciation and writedown 30 April 2017	<u>-262.705</u>	<u>-194.540</u>
Book value 30 April 2017	<u>154.701</u>	<u>92.222</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 May 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 May 2016	60.429	1.981.106
Profit or loss for the year brought forward	-3.528.235	1.579.323
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.500.000	0
	<u>32.194</u>	<u>3.560.429</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	2.800.000	0
	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
Rent commitments at 30 April 2017 represents T. DKK 1.058.		